

Retail Support Denmark ApS
Bjarkevej 9, Skovby, 8464 Galten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 88 47 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Søren Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Support Denmark ApS
Bjarkevej 9, Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 34 88 47 81
Stiftet: 13. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rohde
Tom Persson
Jörgen Torgny Ingvarsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er agenturhandel med blandet sortiment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 12.995.479 kr. mod 14.697.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.269 kr. mod 62.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	12.995.479	14.697.438
Andre driftsindtægter	292.274	255.489
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-668.361	-763.748
Andre eksterne omkostninger	-2.372.971	-2.693.152
Bruttoresultat	10.246.421	11.496.027
1 Personaleomkostninger	-10.105.011	-11.217.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.737	-181.980
Driftsresultat	-21.327	96.353
Andre finansielle indtægter	1.401	343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.498	-15.019
Resultat før skat	-30.424	81.677
3 Skat af årets resultat	2.155	-19.543
Årets resultat	-28.269	62.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.134
Disponeret fra overført resultat	-28.269	0
Disponeret i alt	-28.269	62.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.470	58.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.470</u>	<u>58.114</u>
Andre tilgodehavender	418.957	170.593
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.957</u>	<u>179.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>663.427</u>	<u>237.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.069.127	2.980.082
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	27.706
Andre tilgodehavender	74.154	50.727
Periodeafgrænsningsposter	125.161	76.854
Tilgodehavender i alt	<u>2.320.442</u>	<u>3.135.369</u>
Likvide beholdninger	<u>627.284</u>	<u>789.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.947.726</u>	<u>3.924.393</u>
Aktiver i alt	<u>3.611.153</u>	<u>4.162.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.315.495	2.343.764
Egenkapital i alt	2.415.495	2.443.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.404	23.559
Hensatte forpligtelser i alt	21.404	23.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.613	322.739
Anden gæld	905.197	1.372.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.254	1.694.777
Gældsforpligtelser i alt	1.174.254	1.694.777
Passiver i alt	3.611.153	4.162.100

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.281.630	200.000	2.581.630
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.134	0	62.134
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.343.764	0	2.443.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.269	0	-28.269
	100.000	2.315.495	0	2.415.495

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.086.153	10.362.812
Pensioner	802.365	592.991
Andre omkostninger til social sikring	216.493	261.891
	<u>10.105.011</u>	<u>11.217.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.498	15.019
	<u>10.498</u>	<u>15.019</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.322
Årets regulering af udskudt skat	-2.155	-16.751
Beregnet tillæg	0	-28
	<u>-2.155</u>	<u>19.543</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 395 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.361 t.kr.

Der er indgået en huslejekontrakt samt lagerlejekontrakt med hver 3 måneders opsigelse. Samlet forpligtelse udgør 69 t.kr.
